๓๑-๖๒๘๕-๙๗-๒ งานเงินทุนหมุนเวียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างซ่อมเครื่องจักร จำนวน ๔ รายการ เพื่อใช้กับเครื่องจักรหมายเลข ๓๑-๖๒๘๕-๙๗-๒ งานเงินทุน
หมุนเวียน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รา้นลานนา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๔,๓๔๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก